
MB 161Gimbel Mexicana
www.gimbelmexicana.com

PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.

DIAGRAMAS METABO

No. Diagrama Código No. Referencia Metabo Descripción

Taladradora  BE 1100

9
12
19
27
28
31
41
42
43

2000340004010
2000344097930
2000316041960
2000344097580
2000343376040
2000310009430
2000339129390
2000316046960
2000316049170

340004010
344097930
316041960
344097580
343376040
310009430
339129390
316046960
316049170

DOBLE ENGRANE
JUNTA

BOTÓN DE CONEXIÓN COMPLETO
PLUG DE BORRACHA
ANILLO OBTURADOR
INDUCIDO CPL.120V

CONTACTO DE ESCOBILLA
ESCOBILLAS CPL. 120V

MODULO PORTAESCOBILLAS120V

9 12

19

27

28 31

41
42
43


