Taladradora BE 1100

No. Diagrama	Código	No. Referencia Metabo	Descripción
9	2000340004010	340004010	DOBLE ENGRANE
12	2000344097930	344097930	JUNTA
19	2000316041960	316041960	BOTÓN DE CONEXIÓN COMPLETO
27	2000344097580	344097580	PLUG DE BORRACHA
28	2000343376040	343376040	ANILLO OBTURADOR
31	2000310009430	310009430	INDUCIDO CPL.120V
41	2000339129390	339129390	CONTACTO DE ESCOBILLA
42	2000316046960	316046960	ESCOBILLAS CPL. 120V
43	2000316049170	316049170	MODULO PORTAESCOBILLAS120V

